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Mark Williams ny CFO på IBS 

IBS meddelar i dag att Mark Williams tar över som Chief Financial Officer efter Lennart 
Bernard. Lennart kommer vara kvar i bolaget för en tids överlämning. 

Lennart Bernard började på IBS 2007 och införde direkt en starkare fokusering på kassaflöde än 
vad som tidigare varit fallet Han var en nyckelperson i arbetet med att förbättra ekonomisk 
rapportering och att få bolagsstyrningen mer inriktad på lönsamhet per erbjudande snarare än 
enbart per geografi. Han har också bidragit enormt med ovärderlig kompetens för att få bolagets 
driftskostnader under kontroll som del av den nya strategi som infördes 2008. 

”Det har varit många timmars hårt arbete, men jag är mycket stolt över vad jag åstadkommit 
under min tid på IBS”, säger Lennart Bernard 

När nu kostnadsbilden börjar komma under kontroll tack vare den nya strategin och bolaget 
dessutom byter lista från Nasdaq OMX till First North kommer bolaget gå in i en ny fas. I denna 
fas kommer Mark Williams få en mycket viktig roll i att växa bolaget från den väl etablerade 
kärnverksamheten. 

”Jag vill tacka Lennart för allt han bidragit med till IBS, han har verkligen tagit den ekonomiska 
rapporteringen och kostnadskontrollen till en ny nivå. Ansträngningarna med att få upp 
effektiviteten, särskilt med tanke på antalet uppsägningar och andra kostnadsåtgärder, med den 
mycket pressade tidsskalan och behovet av att vara försiktig med kassan kunde inte ha 
genomförts utan hans energiska insatser. Jag önskar honom verkligen all lycka med hans 
framtida karriär”, säger Mike Shinya, VD och Koncernchef på IBS. 

”Samtidigt är jag mycket stolt över att få presentera Mark Williams som CFO vid denna tidpunkt, 
en tidpunkt som jag är säker på kommer vara avgörande för IBS. Mark har en fantastisk 
bakgrund dels med finansroller på mjukvarubolag i USA, Storbritannien och Frankrike, men också 
som en mycket marknadsorienterad chef, exempelvis i sitt senaste jobb som VD för Hubwoo. 
Under Marks tid på Hubwoo ändrade bolaget sin affärsmodell till en modell baserad på ”Software 
as a Service” (SaaS) där 75% av omsättningen i dag kommer som prenumerationsavgifter. Den 
erfarenheten kommer vara en stor tillgång för oss med vårt eget SaaS-initiativ men ännu viktigare 
kommer den att bidra till vår förändringsprocess. Vi ska transformera detta bolag till världens 
ledande leverantör av distributionssystem”.  

Mark tillträder som CFO tisdagen 7 april 2009. 

För mer information kontakta: 

Oskar Ahlberg, Senior Vice President of Communications, IBS AB 
Tel: +46 70 244 24 75 
oskar.ahlberg@ibs.net 

 

Kort om IBS 
Mer än 30 års erfarenhet har gjort IBS till en ledande leverantör av distribution management solutions. IBS huvudsakliga 
fokus är på distribuerande branscher som; automotive, elektronik, papper & partihandel och läkemedel. Mer än 5 000 
kunder i ett 40-tal länder drar nytta av IBS lösningar för snabb och mätbar avkastning på sina IT-investeringar.  
 
IBS B-aktie är listad på OMX Nordic Exchange Stockholm. För mer information, besök gärna www.ibs.se  


